
Nr. 2849/05.06.2020 
CĂTRE, 

Anunţ de participare la licitaţia deschisă 
 

1. Informaţii generale privind concedentul: Consiliul Local al comunei Unirea, judeţul 
Călăraşi, Șoseaua  Călărași - Fetești nr. 303, cod fiscal 3796772, telefon 0242343028, fax 
0242343448, E-mail primariaunireacalarasi@yahoo.com, persoană de contact Moraru Ovidiu - 
secretar general UAT Unirea. 

2. Informaţii generale privind obiectivul concesiunii, în special descrierea şi identificarea 
bunului care urmează să fie concesionat:  

Teren arabil intravilan, în suprafată de 1660 mp, proprietate privată  comunei Unirea, 
județul Călărași, situat în Cv. 1, P. 31/1,  strada Alunului nr. 5 
 

3. Modalitatea sau modalităţile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui 
exemplar al documentaţiei de atribuire: 

Persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al documentaţiei de atribuire prin 
cumpărarea documentaţiei de la  sediul Primăriei Comunei Unirea, judeţul Călăraşi; 

Persoana de contact  de la care se poate obţine un exemplar din documentaţia de atribuire 
este d-l. Moraru Ovidiu –secretarul general al UAT Unirea, judeţul Călăraşi ; 

Costul documentaţiei şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar este după 
cum urmează : 100 lei şi se achită la caseria unităţii; 
Garanţa de participare : 100 lei şi se achită la caseria unităţii înainte de depunerea ofertelor. 

 Data limită de solicitare a clarificărilor : 25.06.2020, ora 12 : 00. 
4. Informaţii privind ofetele : 
Data limită de depunere a ofertelor : 29.06.2020, orele 12:00.  
Adresa la care trebuie depuse ofertele : Primăria Comunei Unirea – Comuna Unirea,  

Şoseaua Călăraşi-Feteşri, nr. 303, judeţul Călăraşi - compartiment Secretar general UAT Unirea. 
 Numărul de exemplare în care trebuie depusă oferta : 1 Original  
5. Data şi locul la care se va desfăşura şedinţa publică de deschidere a ofertelor : 02 iulie 

2020, orele 10:00, la sediul Primăriei Comunei Unirea, judeţul Călăraşi.  
6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail a instanţei 

competente în soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei : 
Judecătoria Călăraşi, str. Bucureşti, nr. 106, Mun. Călăraşi, tel 0242/316053, Fax 

0242/316851, e-mail : jud.calarasi@just.ro. 
Termenul limită de sesizare a instanţei este de : 7 zile de la data desfăşurării licitaţiei; 

7. Data transmiterii anunţului de licitaţie către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 
05.06.2020. 

 
Primar, 

Ing. Belu Florian 
 
 

 

R O M Â N IA  
JUDEŢUL CĂLĂRAȘI 

PRIMĂRIA COMUNEI UNIREA 
ȘOSEAUA CĂLĂRAȘI - FETEȘTI NR. 303 

 Cod poștal: 917270; 
Telefon: 0242343028; fax: 0242343448; 

E-mail: primariaunireacalarasi@yahoo.com 

 
 
 

  

mailto:primariaunireacalarasi@yahoo.com,
mailto:jud.calarasi@just.ro.
mailto:primariaunireacalarasi@yahoo.com

